(1) Facta superiorum oris gladio ferienda non sunt, quamvis reprehendenda videantur. Greg. in registro lib. 22, cap. 31.

(2) Diis non detrahes. Exod. XXII, 28.

(3) Ne qua radix amaritudinis sursum germinans impediat, et per illam inquinentur multi. Ad Haebrae XII, 15.